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SZKB Majstrovstvá SR v kickboxe 2019 -
07.06.2019

Výsledky po kategóriách

FC jun. f 52kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Mayerová Barbora - PAGA GYM
2. miesto: Hreščáková Sarah - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice
3. miesto: Harajdová Réka - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice

FC-senior-f -70kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Filipová Alexandra - Ladies Victory Club
2. miesto: Szatmáriová Klaudia - TITANS, o.z.
3. miesto: Kozachuk Nataliya - Kickbox Body gym Poprad

FC jun. m -57kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Bučko Kristián - Športový klub polície Banská Bystrica
2. miesto: Kraľovič Matúš - Kickbox Body gym Poprad

FC jun. m -60kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Nitecki Patrik - Raptors kickbox club TRNAVA
2. miesto: Orolín Alex - PAGA GYM
3. miesto: Kokinda Samuel - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice

FC jun. m -71kg - počet súťažiacich: 4

1. miesto: Vnenčák Dominik - Kickbox Body gym Poprad
2. miesto: Sabočík Samuel - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice
3. miesto: Galba Stanislav - PERÚN GYM TRNAVA
3. miesto: Reisinger Patrik - Raptors kickbox club TRNAVA

FC jun. m +86kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Ťavoda Marek - FORTIS
2. miesto: Katrušák Denis - PERÚN GYM TRNAVA



FC-senior-m -63,5kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Majerník Nicolas - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice
2. miesto: Kováč Juraj - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice

FC-senior-m -67kg - počet súťažiacich: 4

1. miesto: Dudinský Vladimír - Kickbox club Bardejov
2. miesto: Kotlar Milan - Kickbox club Bardejov
3. miesto: Janda Patrik - ARES GYM AC UNIZA
3. miesto: Šiška Ľubosklav - Športový klub polície Banská Bystrica

FC-senior-m -71kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Smolár Miroslav - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice
2. miesto: Švábik Vladislav - ARES GYM AC UNIZA
3. miesto: Radič michal - Športový klub polície Banská Bystrica

FC-senior-m -81kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Madeja Šimon - Kickbox Body gym Poprad
2. miesto: Struhala Jozef - Kickbox club Bardejov
3. miesto: Nagy Radoslav - FORTIS

K1 jun. f 52kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Mayerová Barbora - PAGA GYM
2. miesto: Harajdová Réka - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice

K1 jun. f 56kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Turčaníková Lea - Ladies Victory Club
2. miesto: Hamaríková Timea - Športový Kickbox klub Michalovce

K1 sen. f -70kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Filipová Alexandra - Ladies Victory Club
2. miesto: Kozachuk Nataliya - Kickbox Body gym Poprad
3. miesto: Marčišinová Paula - PAGA GYM

K1 jun. m -57kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Abt Erich - Goral Gym
2. miesto: Mintal Tomas - ARES GYM AC UNIZA
3. miesto: Kraľovič Matúš - Kickbox Body gym Poprad



K1 jun. m -60kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Nitecki Patrik - Raptors kickbox club TRNAVA
2. miesto: Orolín Alex - PAGA GYM

K1jun. m -63,5kg - počet súťažiacich: 5

1. miesto: Kuchal Anatolyi - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice
2. miesto: Valovčík Ján - FORTIS
3. miesto: Piech Dávid - Goral Gym
3. miesto: Dolanský Marek - Goral Gym

K1 jun. m -71kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Hromník Kristián - Victory Gym Trenčín
2. miesto: Hromuľák Samuel - NVR gym o.z.
3. miesto: Vnenčák Dominik - Kickbox Body gym Poprad

K1 jun. m -75kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Korcháň Kristián - ARES GYM AC UNIZA
2. miesto: Andrusko David - Kickbox club Bardejov

K1 jun. m -86kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Fapši Sebastián - ARES GYM AC UNIZA
2. miesto: Polakovic Nikolas - Raptors kickbox club TRNAVA

K1 jun. m +86kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Katrušák Denis - PERÚN GYM TRNAVA
2. miesto: Toth Erik - Športový klub polície Banská Bystrica

K1 sen. m -57kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Ďuriš Daniel - Victory Gym Trenčín
2. miesto: Suchaň Radoslav - NVR gym o.z.

K1 sen. m -60kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Tadlánek Tomáš - Victory Gym Trenčín
2. miesto: Hromuľák Lukáš - NVR gym o.z.

K1 sen. m -63,5kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Borák Leonard - PAGA GYM



2. miesto: Klimáček Rastislav - Victory Gym Trenčín
3. miesto: Majerník Nicolas - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice

K1 sen. m -67kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Hadzima Samuel - PAGA GYM
2. miesto: Luštiak Marek - FORTIS

K1 sen. m -71kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Smolár Miroslav - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice
2. miesto: Varga Adam - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice
3. miesto: Vajlik Zoltan - Športový klub FighterBulls

K1 sen. m -75kg - počet súťažiacich: 4

1. miesto: Konský Vladimír - Športový klub polície Banská Bystrica
2. miesto: Garaj Pavol - PAGA GYM
3. miesto: Garamszeghy Attila - FORTIS
3. miesto: Hurák Jozef - NVR gym o.z.

K1 sen. m -81kg - počet súťažiacich: 4

1. miesto: František Puraš - PAGA GYM
2. miesto: Kolodzej Jozef - Goral Gym
3. miesto: Bálint Marko - Športový Kickbox klub Michalovce
3. miesto: Madeja Šimon - Kickbox Body gym Poprad

K1 sen. m -86kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Vencel Ján - K1 TEAM TERASA
2. miesto: Markusík Erik - Raptors kickbox club TRNAVA
3. miesto: Nagy Patrik - K1 TEAM TERASA

K1 sen. m +91kg - počet súťažiacich: 4

1. miesto: Baláž Peter - FORTIS
2. miesto: Ukropec Igor - Glory sport gym
3. miesto: Koreň Matúš - NVR gym o.z.
3. miesto: Páleš Michal - PERÚN GYM TRNAVA

Kick light cad.f -25kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Tamášová Alexandra - Športový klub Taekwon-Do & Kickboxing o. z
2. miesto: Girmanová Ivica - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice



Kick light cad.f -28kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Szczawinská Liliana - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice
2. miesto: Onuščáková Nelly - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice

Kick light cad.f -32kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Polakovičová Adriána - Raptors kickbox club TRNAVA
2. miesto: Kolenová Ashley - Raptors kickbox club TRNAVA

Kick light cad.f -37kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Teličáková Alžbeta - Kickbox Leon Revúca
2. miesto: Čambálová Simona - PERÚN GYM TRNAVA

Kick light cad.f -42kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Tomková Michaela - Športový Kickbox klub Michalovce
2. miesto: Tószegiová Natália - Kickbox Leon Revúca

Kick light cad.f -46kg - počet súťažiacich: 4

1. miesto: Tanáčová Lea - Victory Gym Trenčín
2. miesto: Ďuricová Natália - NVR gym o.z.
3. miesto: Vargova Laura - Športový klub FighterBulls
3. miesto: Čambálová Jasmína - PERÚN GYM TRNAVA

Kick light cad.f -50kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Kropáčová Zuzana - Športový Kickbox klub Michalovce
2. miesto: Podracká Nina - Kickboxing klub Panter Prešov

Kick light cad.f -55kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Sabadošová Emma - Športový Kickbox klub Michalovce
2. miesto: Potocká Miroslava - Kickboxing klub Panter Prešov
3. miesto: Hreščáková Sarah - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice

Kick light cad.f +55kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Belíová Tamara - Ladies Victory Club
2. miesto: Jánošíková Sabina - PERÚN GYM TRNAVA

Kick light sen.f -50kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Karchová Dominika - RBK KICKBOX HUMENNE



2. miesto: Levická Stela - Kickboxing klub Panter Prešov
3. miesto: Šuchtarova Marianna - NVR gym o.z.

Kick light sen.f -55kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Cingeľová Martina - Kickbox club Bardejov
2. miesto: Scheryová Magdaléna - Thaibox Klub Ružinov 821
3. miesto: Kováčová Karolína - Boxing club Galanta

Kick light sen.f -60kg - počet súťažiacich: 4

1. miesto: Fecková Lucia - Kickboxing klub Panter Prešov
2. miesto: Hamaríková Timea - Športový Kickbox klub Michalovce
3. miesto: Šofranková Vanesa - Kickboxing klub Panter Prešov
3. miesto: Káčerová Michaela - Thaibox Klub Ružinov 821

Kick light sen.f -65kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Adamečková Sofia - Kickboxing klub Panter Prešov
2. miesto: Sisulakova Radka - Thaibox Klub Ružinov 821
3. miesto: Rýzková Sabina - Karate klub Šin-Mu

Kick light sen.f +70kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Fedičová Michaela - TITANS, o.z.
2. miesto: Dériková Karin - Karate klub Šin-Mu

Kick light cad.m -32kg - počet súťažiacich: 4

1. miesto: Tamáš Christián - Športový klub Taekwon-Do & Kickboxing o. z
2. miesto: Gurka Martin - Kickboxing klub Panter Prešov
3. miesto: Gdula Eduard - Kickbox club Bardejov
3. miesto: Dobšinský Lukáš - Kickbox Leon Revúca

Kick light cad.m -37kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Tóth Dioniz - Športový klub FighterBulls
2. miesto: Timko Adam - Kickboxing klub Panter Prešov
3. miesto: Oravec Jaroslav - Kickbox Leon Revúca

Kick light cad.m -42kg - počet súťažiacich: 4

1. miesto: Lukáčik Emil - MUAY THAI POLTÁR "CARNAGE CLUB"
2. miesto: Bača Patrik - FORTIS
3. miesto: Čobrda Peter - Karate klub Šin-Mu



3. miesto: Ryšavý Roman - PERÚN GYM TRNAVA

Kick light cad.m -47kg - počet súťažiacich: 9

1. miesto: Banič Igor - PERÚN GYM TRNAVA
2. miesto: Šoltis Denis - Kickboxing klub Panter Prešov
3. miesto: Mišalko Ján - PAGA GYM
3. miesto: Fecko Marek - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice

Kick light cad.m -52kg - počet súťažiacich: 6

1. miesto: Drvár Alex - Raptors kickbox club TRNAVA
2. miesto: Molnár András - Športový klub FighterBulls
3. miesto: Havran David - Športový Kickbox klub Michalovce
3. miesto: Gavalec Marek - MUAY THAI POLTÁR "CARNAGE CLUB"

Kick light cad.m -57kg - počet súťažiacich: 7

1. miesto: Chovanec Samuel - PAGA GYM
2. miesto: Kšenzulák Nikolas - PAGA GYM
3. miesto: Roth Kristián - Kickbox Body gym Poprad
3. miesto: Kočiš Dárius - TITANS, o.z.

Kick light cad.m -63kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Valenta Richard - Kickboxing klub Panter Prešov
2. miesto: Lauko Tomáš - Thaibox Klub Ružinov 821
3. miesto: Elíz Samuel - Thaibox Klub Ružinov 821

Kick light cad.m +63kg - počet súťažiacich: 6

1. miesto: Hrivnák Juraj - Kick-box Leon Hnúšťa
2. miesto: Kačírek Šimon - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice
3. miesto: Prokop Matúš - Kickboxing klub Panter Prešov
3. miesto: Vlk Alex - Karate klub Šin-Mu

Kick light sen.m -57kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Cap Dominik - ŠKP Policajná Škola Košice
2. miesto: Bučko Kristián - Športový klub polície Banská Bystrica

Kick light sen.m -63kg - počet súťažiacich: 5

1. miesto: Maruscsák Ladislav - Športový klub Taekwon-Do & Kickboxing o. z
2. miesto: Kováč Juraj - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice



3. miesto: Svobodník Karel - Športový Kickbox klub Michalovce
3. miesto: Gecík Maroš - Kickboxing klub Panter Prešov

Kick light sen.m -69kg - počet súťažiacich: 7

1. miesto: Babinčák Vladimír - RBK KICKBOX HUMENNE
2. miesto: Héžeľ Peter - ŠKP Policajná Škola Košice
3. miesto: Zubaj Jozef - NVR gym o.z.
3. miesto: Malán David - Glory sport gym

Kick light sen.m -74kg - počet súťažiacich: 7

1. miesto: Vachuna Lukáš - Thaibox Klub Ružinov 821
2. miesto: Gábor Peter - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice
3. miesto: Haničák Erik - Športový klub Gladiátor Snina
3. miesto: HELMÉCI Peter - ŠKP Policajná Škola Košice

Kick light sen.m -79kg - počet súťažiacich: 5

1. miesto: Karlík Marek - Kickboxing klub Panter Prešov
2. miesto: Vozár Martin - Glory sport gym
3. miesto: Boháľ Matúš - Športový klub polície Banská Bystrica
3. miesto: Mikulík Martin - Raptors kickbox club TRNAVA

Kick light sen.m -84kg - počet súťažiacich: 4

1. miesto: Herchl Adam - PERÚN GYM TRNAVA
2. miesto: Bálint Marko - Športový Kickbox klub Michalovce
3. miesto: Koban Daniel - Športový klub Gladiátor Snina
3. miesto: Štubniak Milan - Športový klub polície Banská Bystrica

Kick light sen.m -89kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Gevorkyan Robert - FORTIS
2. miesto: TAMÁŠ Adam - ŠKP Policajná Škola Košice
3. miesto: Matta Tomáš - ŠKP Policajná Škola Košice

Kick light sen.m -94kg - počet súťažiacich: 4

1. miesto: Nyiregyházki Roman - Boxing club Galanta
2. miesto: Radič Ján - Kick-box Leon Hnúšťa
3. miesto: Havriško Dávid - Športový klub Gladiátor Snina
3. miesto: ANTONI Tomáš - ŠKP Policajná Škola Košice



Kick light sen.m +94kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Koreň Matúš - NVR gym o.z.
2. miesto: Pala Jaroslav - Športový klub polície Banská Bystrica
3. miesto: Katrušák Denis - PERÚN GYM TRNAVA

Light contact cad.f -28kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Szczawinská Liliana - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice
2. miesto: Onuščáková Nelly - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice

Light contact cad.f -32kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Polakovičová Adriána - Raptors kickbox club TRNAVA
2. miesto: Kolenová Ashley - Raptors kickbox club TRNAVA

Light contact cad.f -37kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Teličáková Alžbeta - Kickbox Leon Revúca
2. miesto: Čambálová Simona - PERÚN GYM TRNAVA

Light contact cad.f -42kg - počet súťažiacich: 4

1. miesto: Tomková Michaela - Športový Kickbox klub Michalovce
2. miesto: Tószegiová Natália - Kickbox Leon Revúca
3. miesto: Pinková Vanessa - MUAY THAI POLTÁR "CARNAGE CLUB"
3. miesto: Maľová Karin - Kickboxing Levice

Light contact cad.f -46kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Ďuricová Natália - NVR gym o.z.
2. miesto: Vargova Laura - Športový klub FighterBulls
3. miesto: Čambálová Jasmína - PERÚN GYM TRNAVA

Light contact cad.f -50kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Kropáčová Zuzana - Športový Kickbox klub Michalovce
2. miesto: Podracká Nina - Kickboxing klub Panter Prešov

Light contact cad.f -55kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Sabadošová Emma - Športový Kickbox klub Michalovce
2. miesto: Hreščáková Sarah - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice
3. miesto: Potocká Miroslava - Kickboxing klub Panter Prešov



Light contact cad.f +55kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Belíová Tamara - Ladies Victory Club
2. miesto: Jánošíková Sabina - PERÚN GYM TRNAVA

Light contact cad.f -25kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Tamášová Alexandra - Športový klub Taekwon-Do & Kickboxing o. z
2. miesto: Girmanová Ivica - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice

Light contact sen.f -50kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Karchová Dominika - RBK KICKBOX HUMENNE
2. miesto: Levická Stela - Kickboxing klub Panter Prešov

Light contact sen.f -55kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Cingeľová Martina - Kickbox club Bardejov
2. miesto: Andríkovicsová Martina - Kickboxing Levice

Light contact sen.f -60kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Fecková Lucia - Kickboxing klub Panter Prešov
2. miesto: Hamaríková Timea - Športový Kickbox klub Michalovce
3. miesto: Šofranková Vanesa - Kickboxing klub Panter Prešov

Light contact sen.f -65kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Adamečková Sofia - Kickboxing klub Panter Prešov
2. miesto: Šiková Bianca - Kickboxing Levice

Light contact sen.f -70kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Rýzková Sabina - Karate klub Šin-Mu
2. miesto: Szatmáriová Klaudia - TITANS, o.z.

Light contact sen.f +70kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Dériková Karin - Karate klub Šin-Mu
2. miesto: Fedičová Michaela - TITANS, o.z.

Light contact cad.m -32kg - počet súťažiacich: 5

1. miesto: Tamáš Christián - Športový klub Taekwon-Do & Kickboxing o. z
2. miesto: Gurka Martin - Kickboxing klub Panter Prešov
3. miesto: Gdula Eduard - Kickbox club Bardejov



3. miesto: Dobšinský Lukáš - Kickbox Leon Revúca

Light contact cad.m -37kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Tóth Dioniz - Športový klub FighterBulls
2. miesto: Oravec Jaroslav - Kickbox Leon Revúca
3. miesto: Timko Adam - Kickboxing klub Panter Prešov

Light contact cad.m -42kg - počet súťažiacich: 4

1. miesto: Čobrda Peter - Karate klub Šin-Mu
2. miesto: Lukáčik Emil - MUAY THAI POLTÁR "CARNAGE CLUB"
3. miesto: Ryšavý Roman - PERÚN GYM TRNAVA
3. miesto: Bača Patrik - FORTIS

Light contact cad.m -47kg - počet súťažiacich: 8

1. miesto: Banič Igor - PERÚN GYM TRNAVA
2. miesto: Šoltis Denis - Kickboxing klub Panter Prešov
3. miesto: Fecko Marek - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice
3. miesto: Varchol Kevin - Kickbox club Bardejov

Light contact cad.m -52kg - počet súťažiacich: 6

1. miesto: Drvár Alex - Raptors kickbox club TRNAVA
2. miesto: Saviolli Dominik - Kickboxing klub Panter Prešov
3. miesto: Gavalec Marek - MUAY THAI POLTÁR "CARNAGE CLUB"
3. miesto: Havran David - Športový Kickbox klub Michalovce

Light contact cad.m -57kg - počet súťažiacich: 6

1. miesto: Juhász Patrik - Športový klub Taekwon-Do & Kickboxing o. z
2. miesto: Kočiš Dárius - TITANS, o.z.
3. miesto: Farkas Ádam - Športový klub FighterBulls
3. miesto: Chovan Sebastián - Kickbox Leon Revúca

Light contact cad.m +63kg - počet súťažiacich: 6

1. miesto: Hrivnák Juraj - Kick-box Leon Hnúšťa
2. miesto: Kačírek Šimon - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice
3. miesto: Vlk Alex - Karate klub Šin-Mu
3. miesto: Valenta Richard - Kickboxing klub Panter Prešov

Light contact sen.m -94kg - počet súťažiacich: 2



1. miesto: Nyiregyházki Roman - Boxing club Galanta
2. miesto: ANTONI Tomáš - ŠKP Policajná Škola Košice

Light contact sen.m -57kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Tamáš Ján - Kickbox Leon Revúca
2. miesto: Cap Dominik - ŠKP Policajná Škola Košice

Light contact sen.m -63kg - počet súťažiacich: 5

1. miesto: Maruscsák Ladislav - Športový klub Taekwon-Do & Kickboxing o. z
2. miesto: Svobodník Karel - Športový Kickbox klub Michalovce
3. miesto: Borovský Miroslav - ŠKP Policajná Škola Košice
3. miesto: Gecík Maroš - Kickboxing klub Panter Prešov

Light contact sen.m -69kg - počet súťažiacich: 6

1. miesto: Novák Richard - Kickboxing klub Panter Prešov
2. miesto: Babinčák Vladimír - RBK KICKBOX HUMENNE
3. miesto: Juhász Erik - Športový klub Taekwon-Do & Kickboxing o. z
3. miesto: Malán David - Glory sport gym

Light contact sen.m -74kg - počet súťažiacich: 4

1. miesto: HELMÉCI Peter - ŠKP Policajná Škola Košice
2. miesto: Gábor Peter - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice
3. miesto: Domény René - PERÚN GYM TRNAVA
3. miesto: HADŽEGA Matúš - ŠKP Policajná Škola Košice

Light contact sen.m -79kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Karlík Marek - Kickboxing klub Panter Prešov
2. miesto: Bíly Patrik - PERÚN GYM TRNAVA
3. miesto: Mikulík Martin - Raptors kickbox club TRNAVA

Light contact sen.m -84kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Herchl Adam - PERÚN GYM TRNAVA
2. miesto: Nagy Radoslav - FORTIS
3. miesto: Bálint Marko - Športový Kickbox klub Michalovce

Light contact sen.m -89kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: TAMÁŠ Adam - ŠKP Policajná Škola Košice
2. miesto: Matta Tomáš - ŠKP Policajná Škola Košice



Light contact sen.m +94kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Pala Jaroslav - Športový klub polície Banská Bystrica
2. miesto: Koreň Matúš - NVR gym o.z.

Low kick sen. f -48kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Levická Stela - Kickboxing klub Panter Prešov
2. miesto: Šuchtarova Marianna - NVR gym o.z.

Low kick sen. f -56kg - počet súťažiacich: 4

1. miesto: Kažikova Viktória - Kickboxing klub Panter Prešov
2. miesto: Cingeľová Martina - Kickbox club Bardejov
3. miesto: Turčaníková Lea - Ladies Victory Club
3. miesto: Henesová Eva - Thaibox Klub Ružinov 821

Low kick sen. f -60kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Dočekalová Viktória - NVR gym o.z.
2. miesto: Káčerová Michaela - Thaibox Klub Ružinov 821

Low kick sen. m -57kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Suchaň Radoslav - NVR gym o.z.
2. miesto: Kraľovič Matúš - Kickbox Body gym Poprad

Low kick sen. m -67kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Hadzima Samuel - PAGA GYM
2. miesto: Kotlar Milan - Kickbox club Bardejov

Low kick sen. m -71kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Smolár Miroslav - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice
2. miesto: Varga Adam - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice
3. miesto: Radič michal - Športový klub polície Banská Bystrica

Low kick sen. m -75kg - počet súťažiacich: 4

1. miesto: Garaj Pavol - PAGA GYM
2. miesto: Konský Vladimír - Športový klub polície Banská Bystrica
3. miesto: Sipos Štefan - Thaibox Klub Ružinov 821
3. miesto: Hurák Jozef - NVR gym o.z.



Low kick sen. m -81kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Madeja Šimon - Kickbox Body gym Poprad
2. miesto: Struhala Jozef - Kickbox club Bardejov

PF-cad-f -25kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Tamášová Alexandra - Športový klub Taekwon-Do & Kickboxing o. z
2. miesto: Girmanová Ivica - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice

PF-cad-f -32kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Polakovičová Adriána - Raptors kickbox club TRNAVA
2. miesto: Kolenová Ashley - Raptors kickbox club TRNAVA

PF-cad-f -28kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Szczawinská Liliana - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice
2. miesto: Onuščáková Nelly - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice

PF-cad-f -37kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Teličáková Alžbeta - Kickbox Leon Revúca
2. miesto: Székelyová Andrea - Kickbox Leon Revúca

PF-cad-f -42kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Tószegiová Natália - Kickbox Leon Revúca
2. miesto: Maľová Karin - Kickboxing Levice

PF-cad-f +42kg - počet súťažiacich: 4

1. miesto: Sabadošová Emma - Športový Kickbox klub Michalovce
2. miesto: Podracká Nina - Kickboxing klub Panter Prešov
3. miesto: Kropáčová Zuzana - Športový Kickbox klub Michalovce
3. miesto: Potocká Miroslava - Kickboxing klub Panter Prešov

PF-senior-f OPEN - počet súťažiacich: 4

1. miesto: Karchová Dominika - RBK KICKBOX HUMENNE
2. miesto: Rýzková Sabina - Karate klub Šin-Mu
3. miesto: Dériková Karin - Karate klub Šin-Mu
3. miesto: Andríkovicsová Martina - Kickboxing Levice



PF-cad-m -37kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Timko Adam - Kickboxing klub Panter Prešov
2. miesto: Oravec Jaroslav - Kickbox Leon Revúca

PF-cad-m +42kg - počet súťažiacich: 7

1. miesto: Juhász Patrik - Športový klub Taekwon-Do & Kickboxing o. z
2. miesto: Šoltis Denis - Kickboxing klub Panter Prešov
3. miesto: Prokop Matúš - Kickboxing klub Panter Prešov
3. miesto: Čobrda Peter - Karate klub Šin-Mu

PF-cad-m -32kg - počet súťažiacich: 4

1. miesto: Tamáš Christián - Športový klub Taekwon-Do & Kickboxing o. z
2. miesto: Gurka Martin - Kickboxing klub Panter Prešov
3. miesto: Leščák Lukáš - Kickboxing klub Panter Prešov
3. miesto: Dobšinský Lukáš - Kickbox Leon Revúca

PF-senior-m OPEN - počet súťažiacich: 6

1. miesto: Maruscsák Ladislav - Športový klub Taekwon-Do & Kickboxing o. z
2. miesto: Juhász Erik - Športový klub Taekwon-Do & Kickboxing o. z
3. miesto: Novák Richard - Kickboxing klub Panter Prešov
3. miesto: Tamáš Ján - Kickbox Leon Revúca


